1

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE CARREIRAS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COMUNICADO

ALTERAÇÃO DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO CONCURSO DE PROMOÇÃO 2020

A SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO através da Subsecretaria de Gestão
de Pessoas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a ALTERAÇÃO DA
DATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL, do Concurso de Promoção 2020, a saber:

ALTERA-SE DE:

10/10/2025
Publicação nos sites do IMAIS e da SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DE SÃO PAULO, do:

⮊ Resultado Final da Avaliação de Competências Técnicas (Competências Básicas e Intermediárias).

PARA:

15/10/2025
Publicação nos sites do IMAIS e da SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DE SÃO PAULO, do:

⮊ Resultado Final da Avaliação de Competências Técnicas (Competências Básicas e Intermediárias).

O servidor deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2025, do Concurso de Promoção
2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo/SP, de 09 de outubro de 2025

SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

REALIZAÇÃO: